大众报业集团（大众日报社）主办

农历甲辰年十月廿一

第13080期星期四2024 . 11 . 21

山东省十四届人大三次会议
将于2025年1月在济南召开

山东省第十四届人民代表大会常务委员会第十二次会议决定：山东省第十
四届人民代表大会第三次会议于2025年1月在济南召开。

山东省政协主席会议建议：
明年1月召开省政协十三届三次会议

11月18日，山东省政协十三届三十一次主席会议召开，审议通过了关于
召开政协第十三届山东省委员会第三次会议的决定(草案)，建议省政协十三
届三次会议于2025年1月在济南召开。 记者 杨璐

国内统一连续出版物号：CN 37-0003 齐鲁晚报编辑部出版 ■值班编委：常新喜 ■值班主任：郭波 ■本版编辑：于梅君 ■美编：马秀霞

医院CT、X光等收费将执行新规
放射检查类立项指南出台，进一步规范检查项目，推动价格合理化

详见A03版

11月20日，2024年世界互联网大会乌镇峰会在浙江省桐乡市乌镇开幕。自2014年起，世界互联网大会已连续十年在乌镇举办，如今正式开启“下一个十年”新篇章，拥抱“AI
新世界”。图为在“互联网之光”博览会上，参观者与一款智能机器狗互动。 新华社发

年年，，书书送送希希望望
13年前，壹点公益带着5000余册图书，在聊城临清市戴湾镇赵建庄小学捐建第一所爱心图书室。十多年

来，壹点公益捐书之行从未停止。济宁微山岛上的小学、困境儿童希望小屋……13年，壹点公益捐书超过50
万册，用书籍照亮了孩子们的求学之路。 详见A05版

征战2233年最后一舞

“红土之王”纳达尔退役
详见A12版

年年

““互互联联网网之之光光””耀耀世世界界

33年霸榜“活力之城”

千年泉城缘何不断出圈
详见A08版

大天鹅飞到烟墩角

小渔村新晋“世界最佳”
详见A066——A077版 好山东

详见A02版

1100

1133

	A01-PDF 版面